Empresas Homologadas e Adjudicadas: I.A. CAMPAGNA JUNIOR & CIA LTDA. - EPP, com sede 
na Rua Presidente Delfim Moreira, nº 478, Bairro Vila Almeida, na cidade de Campo Grande – MS, 
inscrita no CNPJ/MF nº 06.298.377/0001-55, para os itens 07 e 08, perfazendo o valor total de R$ 
48.940,00 (quarenta e oito mil e novecentos e quarenta reais), NAIMO DA SILVA MARQUES 
EIRELI - ME, com sede na Rua Engenheiro Edno Machado, nº 824, Bairro Jardim Santa Emília, 
na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 26.841.981/0001-93, para os itens 01, 
03, 04, 06, 09 e 11, perfazendo o valor total de R$ 1.095.715,10 (um milhão e noventa e cinco mil 
e setecentos e quinze reais e dez centavos), e SANTI COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE 
ALIMENTOS EIRELI - ME, com sede na Rua Catorze de Julho, nº 5014, Bairro Monte Castelo, na 
cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF nº 35.081.591/0001-53, para os itens 02, 05 
e 10, perfazendo o valor total de R$ 47.055,06 (quarenta e sete mil e cinquenta e cinco reais e 
seis centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 13 de setembro de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro